（二）年级（11）月（14）日作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（15八角楼上）
1.能正确书写词语。2.有感情朗读课文，理解毛泽东主席忘我工作的精神。

	课题（15八角楼上）
1.能正确书写词语。2.有感情朗读课文，理解毛泽东主席忘我工作的精神。

	课题（15八角楼上）
1.能正确书写词语。2.有感情朗读课文，理解毛泽东主席忘我工作的精神。

	课题（15八角楼上）
1.能正确书写词语。2.有感情朗读课文，理解毛泽东主席忘我工作的精神。

	课题（15八角楼上）
1.能正确书写词语。2.有感情朗读课文，理解毛泽东主席忘我工作的精神。


	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	数
学
	课题（练习1）
1.听算
2.复习
	课题（练习1）
1.听算
2.复习

	课题（练习1）
1.听算
2.复习
	课题（练习1）
1.听算
2.复习

	课题（练习1）
1.听算
2.复习

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	英
语
	课题（ M3U2 ）
1 跟读本单元的核心单词和look and say部分的课文
2 识读Oo,Pp并正确书空
3 能跟读含有Oo,Pp的小诗

	课题（ M3U2 ）
1 跟读本单元的核心单词和look and say部分的课文
2 识读Oo,Pp并正确书空
3 能跟读含有Oo,Pp的小诗

	课题（ M3U2 ）
1 跟读本单元的核心单词和look and say部分的课文
2 识读Oo,Pp并正确书空
3 能跟读含有Oo,Pp的小诗

	课题（ M3U2 ）
1 跟读本单元的核心单词和look and say部分的课文
2 识读Oo,Pp并正确书空
3 能跟读含有Oo,Pp的小诗

	课题（ M3U2 ）
1 跟读本单元的核心单词和look and say部分的课文
2 识读Oo,Pp并正确书空
3 能跟读含有Oo,Pp的小诗


	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	语数英
总计
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟

	体育与
健身
	开合跳
	开合跳
	开合跳
	开合跳
	开合跳

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



